[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017
  № 1339
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 12.08.2016
№ 889

Руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное постановлением  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 12.08.2016 №889 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района», изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете "Гаврилов-Ямский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

         В.И. Серебряков
Приложение к постановлению

Администрации

муниципального района

от 29.11.2017  №  1339
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное постановлением  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 12.08.2016 №889 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района»
1. Дополнить  раздел 7 пунктом 7.5 следующего содержания:

«7.5. Табели оснащения стационарного и подвижного пунктов управления» (приложение к Положению);

2.   Дополнить Положение приложением «Табели оснащения стационарного и подвижного пунктов управления»:
«Приложение
к Положению о комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности при

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
Табели оснащения стационарного и подвижного пунктов управления
	№ п/п
	Наименование материальных средств
	ПУ
	ППУ

	Респиратор пылевой
	-
	3

	Противогаз фильтрующий
	на каждого
	3

	Костюм защитный Л-1
	-
	3

	Аптечка универсальная
	1
	1

	Индивидуальный рацион питания

	3

	Пакет перевязочный индивидуальный ППИ АВ-3

	3

	Прочее имущество

	Стол раскладной

	1

	Палатка

	1

	Сапоги

	3

	Мегафон (громкоговоритель)

	Лазерное средство измерения расстояния

	1

	Сотовый телефон
	1
	1

	Радиостанция
	2
	2

	Бинокль

	1

	Светоотражающий жилет

	11

	Каска спасателя

	1

	Лента барьерная заградительная

	100 м

	Фонарь электрический ручной
	1
	1